**72** <sup>a</sup> Per omnia sicut in die Ascensionis O. <sup>b</sup> Ad horas per diem Alleluia *add.* M.

<sup>c</sup> preter psalmos *add.* M.

me. *Ps.* Celi enarrant. *Ps.* Dominus regit me. *Ps.* Afferte domino. *Ps.* Exultate iusti. ¶ *Spiritus domini replevit...* R<sup>y</sup> Dum complerentur... ¶ *Repleti sunt omnes...* R<sup>y</sup> *Repleti sunt omnes...* ¶ *Loquebantur variis...* R<sup>y</sup> *Iam non dicam...* / (f. 82<sup>r</sup>) ¶ *Quorum remiseritis...* R<sup>y</sup> *Ultimo festivitatis...* ¶ *Qui sitit veniat...* Gloria patri...

*In II noct.* *Ant.* Alleluia. *Ps.* Deus noster refugium. *Ps.* Magnus dominus. *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ps.* Te decet. *Ps.* Notus in Iudea. *Ps.* Benedic anima mea II. ¶ *Repleti sunt omnes...* R<sup>y</sup> Disciplinam et sapienciam... ¶ *Repentino namque / (f. 82v)...* R<sup>y</sup> *Spiritus domini replevit...* ¶ *Omnium est enim...* R<sup>y</sup> *Non relinquam vos...* ¶ *Nisi ego abiero...* R<sup>y</sup> *Spiritus sanctus procedens...* ¶ *Factus est repente...*

*Ad cant.* *Ant.* Alleluia alleluia. ¶ *Spiritus paraclitus...* R<sup>y</sup> *Spiritus / (f. 83r)* sanctus replevit... ¶ *Dum ergo essent...* R<sup>y</sup> *Facta autem hac voce...* ¶ *Stupebant autem...* R<sup>y</sup> *Advenit ignis divinus...* ¶ *Invenit eos concordes...* / (f. 83v) R<sup>y</sup> *Apparuerunt apostolis...* ¶ *Spiritus domini replevit...* Gloria patri...

*In laudibus* *Ant.* Alleluia alleluia. R<sup>y</sup> *Repleti sunt omnes...* ¶ *Et ceperunt...* ¶ *Loquebantur variis...* *Ad ben.* *Ant.* Accipite spiritum sanctum...

*Ad primam* *Ant.* Alleluia. *Ad tertiam* *Ant.* Alleluia. ¶ *Spiritus domini replevit.* *Ad sextam* *Ant.* Alleluia. ¶ *Repleti sunt omnes.* *Ad nonam* *Ant.* Alleluia. ¶ *Spiritus paraclitus.*

*Ad vesperas super psalmos* *Ant.* Alleluia alleluia. / (f. 84<sup>r</sup>) R<sup>y</sup> *Spiritus domini replevit...* ¶ *Et hoc quod continet...* ¶ *Emitte spiritum...* *Ad magn.* *Ant.* Hodie completi sunt...

## 76 PRIVATIS DIEBUS

*Invit.* *Repleti sunt omnes...* *Ps.* Venite.

*In I noct.* *Ant.* Rogabo patrem. *Ant.* Non vos relinquam. *Ant.* Pacem meam do vobis. ¶ *Spiritus domini replevit...* *Lectio Benignus* est enim... R<sup>y</sup> *Loquebantur variis...* ¶ *Magnalia dei...*

*In II noct.* *Ant.* Alleluia. ¶ *Repleti sunt omnes...* / (f. 84v)

*In laudibus* *Ant.* Dum complerentur... *Ps.* Miserere. R<sup>y</sup> *Repleti sunt omnes...* ¶ *Et ceperunt...* ¶ *Loquebantur variis...*

*Ad primam* *Ant.* *Spiritus domini replevit...* *Ad tertiam* *Ant.* *Repleti sunt omnes...* ¶ *Spiritus domini replevit.* *Ad sextam* *Ant.* *Fontes et omnia...* ¶ *Repleti sunt omnes spiritu sancto.* *Ad nonam* *Ant.* *Loquebantur variis...* ¶ *Spiritus paraclitus.*

*Ad vesperas super psalmos* *Ant.* Si quis diligit me... *Ant.* Non turbetur cor vestrum alleluia... *Ant.* Nisi ego abiero... *Ant.* Illi autem profecti... / (f. 85<sup>r</sup>) R<sup>y</sup> *Spiritus domini replevit...* ¶ *Et hoc quod continet...* ¶ *Emitte spiritum...*

**77 Feria II ad ben.** *Ant.* Sic deus dilexit mundum... *Ad magn.* *Ant.* Non enim misit deus filium... **Feria III ad ben.** *Ant.* Ego sum ostium... *Ad magn.* *Ant.* Amen amen dico vobis qui non intrat... **Feria IV ad ben.** *Ant.* Ego sum panis / (f. 85v) vivus... *Ad magn.* *Ant.* Amen amen dico vobis qui credit... **Feria V ad ben.** *Ant.* Convocatis Ihesus... *Ad magn.* *Ant.* Egressi duodecim apostoli... **Feria VI ad ben.** *Ant.* Factum est in una... *Ad magn.* *Ant.* Iam non multa loquar... / (f. 86<sup>r</sup>) **Sabbato ad ben.** *Ant.* Hi qui linguis...

## 78 <DE TRINITATE><sup>a</sup>

79 <sup>a</sup>Ad vesperas super psalmos<sup>a</sup> Ant. Custodit dominus. Ps. Confiteantur etc. R<sup>y</sup> Dominus qui eripuit me. ¶ Misit. ¶ Vespertina oratio... Ad magn. Ant. Loquere domine quia...

## 80 DOMINICA PRIMA POST PENTECOSTEN

*Invit.* Adoremus dominum qui fecit... Ps. Venite.

*In I noct.* Ant. Domine in virtute tua. Ps. Ipsum etc. R<sup>y</sup> Deus omnium exauditor... ¶ Dominus qui eripuit me... R<sup>y</sup> Dominus qui eripuit me... ¶ Misit deus misericordiam... / (f. 86v) R<sup>y</sup> Ego te tuli... ¶ Fecique tibi... R<sup>y</sup> Planxit autem David... ¶ Montes Gelboe... Gloria patri...

R<sup>y</sup> Montes Gelboe / (f. 87r)... ¶ Omnes montes... R<sup>y</sup> Exaudisti domine... ¶ Domine qui custodis... R<sup>y</sup> Domine si conversus fuerit... ¶ Si peccaverit in te... R<sup>y</sup> Audi domine hymnum... ¶ Respice / (f. 87v) domine...

R<sup>y</sup> Peccavi super numerum... ¶ Quoniam iniquitatem... R<sup>y</sup> Preparate corda vestra... ¶ Auferte deos alienos... R<sup>y</sup> Recordare domine... ¶ Quiescat domine... R<sup>y</sup> Factum est dum... / (f. 88r) ¶ Cumque simul...

*Antiphone sabbatis dicende ad magnificat quamdiu cantatur Deus omnium*

*Ant.* Cognoverunt omnes... *Ant.* Prevaluit David... *Ant.* Iratus rex Saul... *Ant.* Quis enim in omnibus... *Ant.* Nonne iste est David... <sup>a</sup>*Ant.* Doleo super te... / (f. 88v) *Ant.* Rex autem David...<sup>a</sup> *Ant.* Obsecro domine aufer... *Ant.* Unixerunt Salomonem...<sup>b</sup>